DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE NOVAS
FERRAMENTAS METODOLÓGICAS NAS AULAS DE GEOGRAFIA EM ESCOLAS
PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE GRAJAÚ-MA. de autoria de EDILMA FERNANDES DA
SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121055

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121055